
                                 
 
 
 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 20Д/19 
 
 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈН 20Д/19 Набавка добра, -Ударни 
чекић – за комбиновану грађевинску машину JCB 3CX, назив из ОРН: Хидраулична 
опрема ознака: 43328100. Процењена вредност 850.000,00  динара без ПДВ-а. 
  
 
Закључен је  уговор са добављачем: 
 
  ,,TERRA SRBIJA“ ДОО Београд, Батајнички друм 8А, 11080 Земун,  матични 
број:17353489,  ПИБ:100423010;  бр.уговора 1113-9/19 од 16.05.2019 године. Вредност 
уговора о јавној набавци из прихваћене понуде Испоручиоца, и техничке 
спецификације у износу од 704.945,41 динара без ПДВ-а, што са ПДВ-ом износи: 
845.934,49 динара. 
Критеријум за доделу уговора је најнижа понyђена цена. 
Примљене су 2(две) понуде, од којих је 1(једна ) прихватљива и одговарајућа а једна 
неприхватљива и неисправна. 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда је 704.945,41 динара динара, без 
ПДВ-а, а најнижа 704.945,41 динара динара. без ПДВ-а. Датум закључења уговора 
бр.уговора 1113-9/19 од 16.05.2019.годинe. 
Одлука о додели уговора је донешена 09.05.2019 године.бр.1113-8/19.  
 


